СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЮГСКОЕ

                Кичменгско – Городецкого  муниципального   района

                                             Вологодской  области

                                                       РЕШЕНИЕ

от  27.04.2012 г.                                                                                                                        № 27.

«О  квалификационных  требованиях

к  специальным  профессиональным

знаниям и  навыкам  служащих  администрации

сельского поселения  Югское в  области

информационно – коммуникационных

технологий».

       В  соответствии с  Федеральным  законом  от  02.03.2007  года  № 25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»

Совет  сельского  поселения  Югское  РЕШИЛ:                                                                                                  1.Утвердить  квалификационные  требования  к  специальным  профессиональным  знаниям  и  навыкам  служащих  администрации  сельского  поселения  в  области  информационно – коммуникационных технологий   (приложение).

2.Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Заря  Севера»  и разместить  на  официальном  сайте  Кичменгско – Городецкого  муниципального  района  в  сети  «Интернет».

Глава  сельского  поселения  Югское                                                          Л.П.Глебова